

Código interno
ECO4031

Pan de Pueblo ECO



Certificados



ES-133-033



ES-ECO-019-CT



VEGANO

Ingredientes Harinas (almidón de maíz*, trigo sarraceno* [12%], teff*, quinoa*, garbanzo*), agua, aceite de oliva virgen*, goma xantana, jarabe de agave*, sirope de arroz*, fibra vegetal prebiótica* (2%), sal, levadura y fermentos*, harina de guar. *Productos de agricultura ecológica.

Instrucciones de uso Calentar unos segundos en el microondas o la tostadora para consumirlo como recién hecho

Uso previsto Producto pensado para las personas que quieren eliminar o reducir el gluten en su dieta

Caducidad 40 días

Conservación T ambiente

Peso 400 g

Información nutricional (g/100g)

Energía (kcal/kj)	262 / 1095
Grasas	4,9
saturadas	2,6
Carbohidratos	50,2
azúcares	3,3
Proteínas	2,2
Fibra	4,1
Sal	1,25

Alérgenos

Cereales que contengan gluten	-
Leche y derivados	-
Huevo y derivados	-
Sésamo	T
Frutos secos	-
Soja	-
Cacahuets	-
Pescado	-

Sin OGM

Sin grasas trans

No apto para

Fenilcetonúricos

Libre (-)
Contiene (C)
Trazas (T)

Packaging Bolsa de film barrera laminada en papel kraft, preimpresa

Envasado atmosfera protectora

Unidades / caja 6

Unidades / palet 414

Medidas unidad venta (cm) 20x10x24 An x F x Al

Medidas caja expedición (cm) 23x36x27

Cajas / palet 69

Peso bruto caja (kg) 2,5

Cajas / capa 10

Altura palet (cm) 190

Capas / palet 7

EAN13 unidad venta



8 4370 11 9865 97

EAN14 caja expedición



18437011986556